
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2026 г. № 70
г. Аксай

О внесение изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 15.04.2025 № 200 «О
контрактной службе Администрации
Аксайского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Аксайского
городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Аксайского городского поселения от 15.04.2025 № 200 «О контрактной службе
Администрации Аксайского городского поселения»:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение к Порядку действий контрактной службы для
осуществления своих полномочий и ее взаимодействия со структурными
подразделениями Администрации изложить в новой редакции согласно
приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене правовых
актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Аксайского городского поселения по экономическим
вопросам- начальника финансового отдела.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
финансовый отдел



Приложение№1 к постановлению
Администрации Аксайского

городского поселения
от 10.02.2026г. № 70

СОСТАВ
контрактной службы Администрации Аксайского городского поселения

Руководитель контрактной
службы

– заместитель главы Администрации
Аксайского городского поселения по
экономическим вопросам – начальник
финансового отдела;

Заместитель руководителя
контрактной службы

– начальник сектора экономики (инвестиций)
и муниципального заказа;

Член контрактной службы – ведущий экономист сектора экономики
(инвестиций) и муниципального заказа;

Член контрактной службы – главный специалист сектора
экономики(инвестиций) и муниципального
заказа.



Приложение№2 к постановлению
Администрации Аксайского

городского поселения
от 10.02.2026г. № 70

«Приложение №1 к Порядку действий
контрактной службы для

осуществления своих полномочий
и ее взаимодействия со структурными

подразделениями Администрации»

УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Аксайского

городского поселения
______________________/Ф.И.О./

ЗАЯВКА№______
на осуществление закупки

от «_________»____________ _____________г.

Сведения о закупке:
№
п/п

Наименование товара,
работы, услуги

Код
бюджетной

классификации

Единица
измерения

Кол-во НМЦ
единицы
товара
( руб.)

Стоимость
( руб.)

1….
Итого:

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) - _______________________________
Источник финансирования:
в 20_____г. за счет средств местного бюджета - рублей.
в 20_____г. за счет средств областного бюджета - рублей.
в 20_____г. за счет средств федерального бюджета - рублей.

Способ обоснования начальной (максимальной) цены контракта-_________________________

Приложения:
1. Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (актуализированное в случае необходимости);
2. Описание объекта закупки (документы, характеризующие объект закупки).
3. Дополнительные требования к участникам закупки (при наличии таких требований) и обоснование таких
требований

_____________________ ____________________ ___________________
Инициатора закупки Подпись Ф.И.О.

Должность Ф.И.О. Подпись
Заместитель главы администрации
Аксайского городского поселения
(указывается заместитель главы
администрации, курирующий структурное
подразделение инициатора закупки)
Начальник сектора бюджетного
планирования финансирования
Начальник отдела – главный бухгалтер
отдела бухгалтерского учета и отчетности
финансового отдела
Начальник сектора экономики
(инвестиций) и муниципального заказа

СОГЛАСОВАНО:
Руководитель контрактной службы


